

# Powerhouse Invest ApS

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 43 22 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

---

Søren Hovgaard Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Powerhouse Invest ApS Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 43 22 57
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Hovgaard Christiansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Hovgaard Christiansen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, herunder investere i fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 472 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.084</b>	<b>584.287</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	157.661	450.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.818	-67.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.927</b>	<b>966.922</b>
3 Skat af årets resultat	-223.709	-113.744
<b>Årets resultat</b>	<b>343.218</b>	<b>853.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	343.218	853.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>343.218</b>	<b>853.178</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	8.000.000	7.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>7.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.586	5.215
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.918	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.100</u>	<u>4.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.604</u>	<u>9.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.668</u>	<u>168.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.272</u></b>	<b><u>177.777</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.102.272</u></b>	<b><u>7.927.777</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.194.689	3.851.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.244.689</b>	<b>3.901.471</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	713.630	559.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>713.630</b>	<b>559.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.101.493	2.268.233
Deposita	661.383	786.371
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.762.876	3.054.604
5 Kortfristet del af langfristet gæld	164.222	161.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.456	21.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.378	38.918
Selskabsskat	0	82.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.004	16.390
Anden gæld	57.997	74.668
Periodeafgrænsningsposter	17.020	16.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.077	411.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.143.953</b>	<b>3.466.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.102.272</b>	<b>7.927.777</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.998.293	3.048.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	853.178	853.178
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.851.471	3.901.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.218	343.218
	<b>50.000</b>	<b>4.194.689</b>	<b>4.244.689</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2024 (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62.818	67.365
	<b>62.818</b>	<b>67.365</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.004	98.978
Årets regulering af udskudt skat	153.705	14.766
	<b>223.709</b>	<b>113.744</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.228.520	5.228.520
Tilgang i årets løb	92.339	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.320.859</b>	<b>5.228.520</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.521.480	2.071.480
Årets regulering til dagsværdi	157.661	450.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>2.679.141</b>	<b>2.521.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>8.000.000</b>	<b>7.750.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af [antal] boligejendomme på i alt xxx m<sup>2</sup> beliggende i Y-købing og [antal] industri- og logistikejendomme på i alt xxx m<sup>2</sup> beliggende i X-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

31/12 2024

31/12 2023

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m<sup>2</sup>)

Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m<sup>2</sup>)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen beliggende xx, xxxx er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på xx % forøges til xx % ved udgangen af indeværende regnskabsår til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje på i gennemsnit x.xxx kr./m<sup>2</sup>
- For erhvervsjendommen beliggende xx, xxx er pt. ikke udlejet. Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgøre xx.xxx kr./år. Der er foretaget fradrag for forventet tomgangsperiode på 12 måneder.
- Erhvervsjendom xx, xxx forventes i kommende regnskabsår at skulle renoveres for xx mio. kr. for at opretholde den nuværende leje på x.xxx kr./m<sup>2</sup>.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendomme til en samlet dagsværdi på xx mio. kr, svarende til xx % af den samlede dagsværdi for ejendommene.



## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør xx.xxx t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med x.xxx t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på x.xxx t.kr.

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.265.715	164.222	2.101.493
Deposita	661.383	0	661.383
	<b>2.927.098</b>	<b>164.222</b>	<b>2.762.876</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.000 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


